[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 16.09.2024 года  № 4
«Об избрании депутата Совета депутатов
Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального  района Ленинградской области
пятого созыва в состав Совета депутатов муниципального образования  «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 статьи 3 областного закона Ленинградской области от 11.02.2015 года № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области»,  Совет депутатов Котельского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать депутата Совета депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по избирательному округу № 1 Ермолина Олега Владимировича в состав Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Котельского сельского поселения в сети «Интернет http://kotelskoe-adm.ru.
Глава Котельского сельского поселения

А.Д. Гуменюк